

# Peter Ibsen Holding ApS

Slotsgade 18 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 82 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

Peter Kresten Ibsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Ibsen Holding ApS Slotsgade 18 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 82 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kresten Ibsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Ibsens Fabrikker A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62.682 kr. mod 26.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444.478 kr. mod 1.216.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af grunde og bygninger, som har medført et tab på t.kr. 796, som er indregnet under andre driftsomkostninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.682</b>	<b>26.319</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44.368
Andre driftsomkostninger	-795.803	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-858.485</b>	<b>-18.049</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.800	1.007.714
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.740	241.283
Andre finansielle indtægter	6.745	18.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.515	-38.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-639.715</b>	<b>1.210.945</b>
Skat af årets resultat	195.237	5.427
<b>Årets resultat</b>	<b>-444.478</b>	<b>1.216.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-300.608	35.275
Udbytte for regnskabsåret	235.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.070.497
Disponeret fra overført resultat	-378.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-444.478</b>	<b>1.216.372</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	4.795.803
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.795.803
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.254.740	2.066.940
Kapitalandele i associerede virksomheder	501.204	410.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.755.944	2.477.404
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.755.944</b>	<b>7.273.207</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	149.491	10.870
Tilgodehavende selskabsskat	181.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.616	294.549
Andre tilgodehavender	68.040	0
Tilgodehavender i alt	455.147	305.419
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.231.338	0
Værdipapirer i alt	1.231.338	0
Likvide beholdninger	3.473.478	1.186.186
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.159.963</b>	<b>1.491.605</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.915.907</b>	<b>8.764.812</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	951.944	1.252.552
Overført resultat	4.844.554	5.223.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.111.498</b>	<b>6.666.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	744.342	1.921.119
Selskabsskat	0	170.867
Anden gæld	60.067	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.409	2.098.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>804.409</b>	<b>2.098.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.915.907</b>	<b>8.764.812</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.270.434	4.099.770	108.000	5.558.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	35.275	1.070.497	110.600	1.216.372
Korrektion nettoopskrivninger tidligere år	0	-53.157	0	0	-53.157
Korrektion nettoopskrivninger tidligere år	0	0	53.157	0	53.157
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.252.552	5.223.424	110.600	6.666.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-300.608	-378.870	235.000	-444.478
	<b>80.000</b>	<b>951.944</b>	<b>4.844.554</b>	<b>235.000</b>	<b>6.111.498</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.030	38.593
Andre finansielle omkostninger	<u>16.485</u>	<u>23</u>
	<u><b>46.515</b></u>	<u><b>38.616</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
